
16002                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 5-3-2021

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 15 febbraio 2021, n. 242
PROGETTO ERMIS, Programma INTERREG V-A GREECE-ITALY 2014-2020. CUP B97J17000020007. Variazione 
al Bilancio di previsione 2021 e pluriennale 2021-2023 ai sensi del D.Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii.

Il Presidente, sulla base delle risultanze dell’istruttoria espletata da Responsabile PO della Sezione Protezione 
Civile Dott. Francesco Vito Ronco e confermata dal Dirigente della Sezione Protezione Civile, riferisce quanto 
segue.

Premesso che: 

-	 la Sezione Protezione Civile della Regione Puglia è partner del progetto ERMIS (“Earthquake Disasters 
Management Integrated System”) a valere sull’Asse 2 “Gestione Ambientale Integrata”, Obiettivo specifico 
2.2 “Miglioramento della gestione congiunta e dei piani di governance per la biodiversità degli ecosistemi 
costieri e rurali, con particolare attenzione alle risorse naturali e alle aree protette e allo sviluppo di misure 
di protezione ambientale”, finanziato nell’ambito del bando “First Call for Ordinary Project Proposal” del 
Programma INTERREG Grecia-Italia 2014-2020;

-	 nell’ambito del progetto ERMIS le risorse finanziarie spettanti alla Sezione Protezione Civile della Regione 
Puglia sono pari ad Euro 269.840,00, finanziate per l’85% dal Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
e per il 15% dal cofinanziamento nazionale che, a mente della Delibera CIPE n. 10/2015 del 28 gennaio 
2015, per i partner italiani è coperto dal Fondo di Rotazione – ex L. 183/1987; 

-	 per effetto di tale ripartizione, alla Sezione Protezione Civile della Regione Puglia, spettano Euro 
229.364,00 derivanti dal Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) ed Euro 40.476,00 corrispondenti 
al cofinanziamento nazionale (Fondo di Rotazione);

Considerato che: 

-	 con la Deliberazione n. 1401 del 02/08/2018 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione e 
ammissione a finanziamento con le risorse a valere sul Programma INTERREG V-A GRECIA-ITALIA 2014-
2020 del progetto ERMIS del quale la Sezione Protezione Civile della Regione Puglia è Partner Beneficiario; 

-	 con la citata Deliberazione la Giunta Regionale ha apportato, ai sensi e per gli effetti dell’art. 51, comma 
2 del D.Lgs 118/2011, la variazione al bilancio vincolato regionale 2018 e pluriennale 2018-2020, nella 
parte entrata e nella parte spesa in termini di competenza e di cassa per l’esercizio finanziario 2018 e 
pluriennale 2018-2020;

-	 con la Deliberazione n. 629 del 04/04/2019 la Giunta Regionale ha approvato la variazione del Bilancio di 
previsione 2019 e pluriennale 2019-2021 con riferimento al progetto “ERMIS”; 

-	 con la Deliberazione n. 970 del 25/06/2020 la Giunta Regionale ha approvato la variazione del Bilancio di 
previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 con riferimento al progetto “ERMIS”; 

-	 al 31/12/2020 non risultavano avviate procedure di gara, per alcuni degli interventi previsti nell’ambito 
del progetto ERMIS, per cui non è stato possibile assumere obbligazioni giuridicamente perfezionate; 

-	 nel corso dell’e.f. 2020 non sono quindi state accertate e impegnate tutte le risorse stanziate con DGR n. 
970/2020 per assenza di obbligazioni giuridicamente vincolanti perfezionate; 

-	 permangono i presupposti giuridici degli originari stanziamenti ai capitoli di entrata che vanno, tuttavia, 
reiscritti in bilancio sulla base delle obbligazioni che si perfezionano nel corrente esercizio finanziario 
2021; 



                                                                                                                                16003Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 5-3-2021                                                                                     

-	 a seguito di alcune economie maturate si rende necessario procedere ad alcune ulteriori compensazioni 
sui capitoli di bilancio intestati al progetto ERMIS;

-	 è necessario disporre una variazione di bilancio annuale 2021 atta a ripristinare il preesistente 
stanziamento sui capitoli di spesa e di entrata per gli importi non impegnati e non accertati nell’e.f. 2020 
e procedere ad una variazione di bilancio per l’adeguamento contabile ripristinando la disponibilità sui 
capitoli di entrata e di spesa; 

Visti: 

-	 il D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili 
e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 
della L. 42/2009; 

-	 l’art. 51, comma 2 del D.Lgs. 23 giugno 2011 e ss.mm.ii., che prevede che la Giunta, con provvedimento 
amministrativo, autorizza le variazioni dei documenti tecnico di accompagnamento e le variazioni del 
bilancio di previsione;

-	 la Legge Regionale n. 35 del 30/12/2020 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2021 
e bilancio pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia - Legge di stabilità regionale 2021”.

-	 la Legge Regionale n. 36 del 30/12/2020 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia”; 

-	 la D.G.R. n. 71 del 18/01/2021 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 
2021-2023. Articolo 39, comma10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.118. Documento di 
accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione;

Garanzie di riservatezza
La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il presente 
provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari 
ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento 
UE. 

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 E SS.MM.II.

Il presente provvedimento comporta la variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 
e pluriennale 2021-2023, ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., come di seguito 
indicato. 

VARIAZIONE DI BILANCIO
BILANCIO VINCOLATO 

C.R.A.
42 - SEGRETERIA GENERALE DELLA PRESIDENZA

07 - SEZIONE PROTEZIONE CIVILE

PARTE ENTRATA



16004                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 5-3-2021

Entrate ricorrenti 

Codice UE: 1 - Entrate destinate al finanziamento dei progetti comunitari.

Capitolo Declaratoria
Codifica Piano 

Conti

Variazione 
Competenza e 

Cassa
e.f. 2021

E2103001
Progetto ERMIS, INTERREG V-A GRECIA-ITALIA, 

Trasferimenti correnti da Regione Epiro - quota FESR 
(85%)

E.2.01.05.02.001 + € 18.340,94   

E2103002
Progetto ERMIS, INTERREG V-A GRECIA-ITALIA, 
Trasferimenti correnti da Regione Puglia- quota 

nazionale (15%)
E.2.01.01.04.001 + € 3.236,64   

TOTALE € 21.577,58

Si attesta che l’importo di Euro 21.577,58 corrisponde ad obbligazione giuridicamente perfezionata con 
debitori certi: Regione dell’Epiro della Grecia e Regione Puglia – Sezione Cooperazione Internazionale.

Titolo giuridico che supporta il credito: Partnership Agreement sottoscritto dal dirigente della Sezione 
Protezione Civile - Regione Puglia in data 30 marzo 2018. 

PARTE SPESA

Spese ricorrenti – Codice UE: 3 per i capitoli relativi alla quota 85% e 4 per i capitoli relativi alla quota 15%

CRA CAPITOLO

Missione 
Program-

ma
Titolo

P.D.C.F.

VARIAZIONE 
Competenza 
e Cassa e.f. 

2021

42.07 U1164275
Progetto ERMIS, INTERREG V-A GRECIA-I-
TALIA, Indennità per staff Interno quota 

FESR (85%)
19.2.1 U.1.01.01.01 + € 6.163,51

42.07 U1164775
Progetto ERMIS, INTERREG V-A GRECIA-I-
TALIA, Indennità per staff interno quota 

nazionale (15%)
19.2.1 U.1.01.01.01 + € 1.087,67

42.07 U1164276

Progetto ERMIS, INTERREG V-A GRECIA-I-
TALIA, Contributi sociali a carico dell’ente 

Indennità per staff interno, quota FESR 
(85%)

19.2.1 U.1.01.02.01 + € 1.472,58

42.07 U1164776

Progetto ERMIS, INTERREG V-A GRECIA-I-
TALIA, Contributi sociali a carico dell’ente 

Indennità per staff interno, quota naziona-
le (15%)

19.2.1 U.1.01.02.01 + € 259,88

42.07 U1164277
Progetto ERMIS, INTERREG V-A GRECIA-I-
TALIA, IRAP Indennità per staff interno, 

quota FESR (85%)
19.2.1 U.1.02.01.01 + € 523,91

42.07 U1164777
Progetto ERMIS, INTERREG V-A GRECIA-I-
TALIA, IRAP Indennità per staff interno, 

quota nazionale (15%)
19.2.1 U.1.02.01.01 + € 92,45

42.07 U1164279
Progetto ERMIS, INTERREG V-A GRECIA-I-
TALIA, Spese per consulenze, quota FESR 

(85%)
19.2.1 U.1.03.02.10 + € 10.180,94



                                                                                                                                16005Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 5-3-2021                                                                                     

42.07 U1164779
Progetto ERMIS, INTERREG V-A GRECIA-I-
TALIA, Spese per consulenze, quota nazio-

nale (15%)
19.2.1 U.1.03.02.10 + € 1.796,64

Totale € 21.577,58

La copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica vigenti e gli equilibri di Bilancio come previsto dal D.Lgs n.118/2011 e ss.mm.ii.

All’accertamento dell’entrata e all’impegno di spesa provvederà con successivi atti il Dirigente della 
Sezione Protezione Civile ai sensi del principio contabile di cui all’allegato 4/2, par. 3.6, lett. c) “contributi a 
rendicontazione”. 

Il Presidente, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, ai sensi dell’articolo 4, comma 4, 
lettera d) della Legge Regionale n. 7/1997, propone alla Giunta: 

1.	 Di prendere atto di quanto indicato in premessa che si intende integralmente riportato;

2.	 Di apportare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs 118/2011 e ss.mm.ii., la 
variazione al bilancio regionale 2021 e pluriennale 2021-2023, come indicato nella sezione “copertura 
finanziaria” del presente provvedimento;

3.	 Di dare atto che con le suddette variazioni si intendono modificati il Bilancio di Previsione 2021-2023, 
il documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale; 

4.	 Di autorizzare la Sezione Bilancio e Ragioneria ad operare, ai fini indicati in premessa, la variazione 
al Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio gestionale, secondo quanto riportato nella 
sezione “copertura finanziaria”; 

5.	 Di autorizzare il dirigente della Sezione Protezione Civile ad adottare i conseguenti provvedimenti di 
accertamento e di impegno e di spesa a valere sull’esercizio finanziario 2021;

6.	 Di dare atto che la variazione proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli 
di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di Bilancio come previsto dal D.Lgs n.118/2011 e ss.mm.ii.;

7.	 Di approvare l’allegato E/1 (allegato 1) contenenti le variazioni di bilancio, parte integrante della 
proposta di deliberazione; 

8.	 Di incaricare, conseguentemente all’approvazione della presente deliberazione, il Servizio Bilancio 
della Sezione Bilancio e Ragioneria, di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto E/1 di cui all’art. 
10, comma 4 del D. Lgs. n. 118/2011; 

9.	 Di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ai sensi della 
normativa vigente.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio loro affidato è stato espletato nel rispetto della vigente 
normativa regionale, nazionale e europea e che il presente schema di provvedimento, predisposto dagli stessi 
ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte della Giunta Regionale, è conforme alle risultanze istruttorie.

IL RESPONSABILE di Sub Azione POR Puglia 14/20
dott. Francesco Vito Ronco



16006                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 5-3-2021

IL DIRIGENTE della Sezione Protezione Civile
dott. Antonio Mario Lerario

Il sottoscritto Segretario Generale della Presidenza ai sensi dell’art. 18, comma 1, Decreto del Presidente 
della Giunta regionale 31 luglio 2015, n. 443 e ss.mm.ii., NON RAVVISA osservazioni alla presente proposta 
di D.G.R..

Il Segretario Generale della Presidenza: dott. Roberto Venneri

Il Presidente: dott. Michele Emiliano

LA GIUNTA REGIONALE

−	 Udita la relazione e la conseguente proposta del Presidente;

−	 Viste le sottoscrizioni apposte in calce alla proposta di deliberazione;

−	 A voti unanimi e palesi, espressi nei modi di legge.

D E L I B E R A

1.	 Di prendere atto di quanto indicato in premessa che si intende integralmente riportato;

2.	 Di apportare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs 118/2011 e ss.mm.ii., la 
variazione al bilancio regionale 2021 e pluriennale 2021-2023, come indicato nella sezione “copertura 
finanziaria” del presente provvedimento;

3.	 Di dare atto che con le suddette variazioni si intendono modificati il Bilancio di Previsione 2021-2023, 
il documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale; 

4.	 Di autorizzare la Sezione Bilancio e Ragioneria ad operare, ai fini indicati in premessa, la variazione 
al Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio gestionale, secondo quanto riportato nella 
sezione “copertura finanziaria”; 

5.	 Di autorizzare il dirigente della Sezione Protezione Civile ad adottare i conseguenti provvedimenti di 
accertamento e di impegno e di spesa a valere sull’esercizio finanziario 2021;

6.	 Di dare atto che la variazione proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli 
di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di Bilancio come previsto dal D.Lgs n.118/2011 e ss.mm.ii.;

7.	 Di approvare l’allegato E/1 (allegato 1) contenenti le variazioni di bilancio, parte integrante della 
proposta di deliberazione; 

8.	 Di incaricare, conseguentemente all’approvazione della presente deliberazione, il Servizio Bilancio 
della Sezione Bilancio e Ragioneria, di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto E/1 di cui all’art. 
10, comma 4 del D. Lgs. n. 118/2011; 



                                                                                                                                16007Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 5-3-2021                                                                                     

9.	 Di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ai sensi della 
normativa vigente.

Il Segretario generale della Giunta Il Presidente della Giunta

Giovanni Campobasso Michele Emiliano



16008                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 5-3-2021

 

 

Allegato n. 8/1 

al D.Lgs 118/2011

Allegato E/1

Firmato digitalmente da:Antonio Mario Le
rario
Limite d'uso:Explicit Text: Questo certi
ficato rispetta le raccomandazioni previ
ste dalla Determinazione Agid N. 121/201
9 
Data:03/02/2021 07:58:09



                                                                                                                                16009Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 5-3-2021                                                                                     

REGIONE PUGLIA
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.)

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA
PRC DEL 2021 3 09.02.2021

PROGETTO ERMIS, PROGRAMMA INTERREG V-A GREECE-ITALY 2014-2020. CUP B97J17000020007. VARIAZIONE AL
BILANCIO DI PREVISIONE 2021 E PLURIENNALE 2021-2023 AI SENSI DEL D.LGS N. 118/2011 E SS.MM.II.

Si esprime: PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE POSITIVO
LR 28/2001 art. 79 Comma 5

Responsabile del Procedimento Dirigente

DR. NICOLA PALADINOFirmato digitalmente da

NICOLA PALADINO



16010                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 5-3-2021

V
A
R
IA

Z
IO

N
E
A
L
B
IL

A
N
C
IO

FI
N
A
N
Z
IA

R
IO

G
E
ST

IO
N
A
L
E
-E

N
T
R
A
T
E

PR
O
T
O
C
O
L
L
O

PR
C
/2
02

1/
3
T
IP
O

D
E
L
IB

E
R
A
D
E
L
N
U
M
E
R
O

IN
T
E
R
N
O

V
A
R
IA

Z
IO

N
E
00

00
00

13
41

B
ila

nc
io

pr
ev
is
io
ne

20
21

-2
02

2
-2

02
3

C
ap
ito

lo
D
es
cr
iz
io
ne

C
ap
ito

lo
Ti
po

B
ila
nc
io

C
as
sa

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
21

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
22

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
23

E2
10
30
02

PR
O
G
ET

TO
ER

M
IS
,I
N
TE

R
R
EG

V
-A

G
R
EC

IA
-I
TA

LI
A
,T
R
A
SF

ER
IM

EN
TI

C
O
R
R
EN

TI
D
A
R
EG

IO
N
E
PU

G
LI
A
-
Q
U
O
TA

N
A
ZI
O
N
A
LE

V
IN

C
O
LA

TO
3.
23

6,
64

3.
23

6,
64

0,
00

0,
00

C
ap
ito

lo
D
es
cr
iz
io
ne

C
ap
ito

lo
Ti
po

B
ila
nc
io

C
as
sa

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
21

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
22

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
23

E2
10
30
01

PR
O
G
ET

TO
ER

M
IS
,I
N
TE

R
R
EG

V
-A

G
R
EC

IA
-I
TA

LI
A
,T
R
A
SF

ER
IM

EN
TI

C
O
R
R
EN

TI
D
A
R
EG

IO
N
E
EP

IR
O
-Q

U
O
TA

FE
SR

V
IN

C
O
LA

TO
18

.3
40

,9
4

18
.3
40

,9
4

0,
00

0,
00

D
es
cr
iz
io
ne

C
ap
ito

lo
R
ES

ID
U
I

PR
ES

U
N
TI

A
L

TE
R
M
IN

E
D
EL

20
20

C
as
sa

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
21

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
22

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
23

Fo
nd
o
pl
ur
ie
nn
al
e
vi
nc
ol
at
o
pe
rs
pe
se

co
rr
en
ti

Fo
nd
o
pl
ur
ie
nn
al
e
vi
nc
ol
at
o
pe
rs
pe
se

in
co
nt
o
ca
pi
ta
le

U
til
iz
zo

av
an
zo

di
A
m
m
in
is
tra

zi
on

e

-d
ic
ui

av
an
zo

vi
nc
ol
at
o
ut
ili
zz
at
o
an
tic
ip
at
am

en
te

U
til
iz
zo

fo
nd
o
an
tic
ip
az
io
ni

di
liq

ui
di
tà

Fo
nd
o
di

C
as
sa

al
l'1
/1
/2
02

1
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
O
T
A
L
E
G
E
N
E
R
A
L
E

0,
00

21
.5
77

,5
8

21
.5
77

,5
8

0,
00

0,
00

Pa
gi
na

1
/

1



                                                                                                                                16011Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 5-3-2021                                                                                     

V
A
R
IA

Z
IO

N
IA

L
B
IL

A
N
C
IO

FI
N
A
N
Z
IA

R
IO

G
E
ST

IO
N
A
L
E
-S

PE
SE

PR
O
T
O
C
O
L
L
O

PR
C
/2
02

1/
3
T
IP
O

D
E
L
IB

E
R
A
D
E
L
N
U
M
E
R
O

IN
T
E
R
N
O

V
A
R
IA

Z
IO

N
E
00

00
00

13
41

B
ila

nc
io

pr
ev
is
io
ne

20
21

-2
02

2
-2

02
3

C
ap
ito

lo
D
es
cr
iz
io
ne

C
ap
ito

lo
Ti
po

B
ila
nc
io

C
as
sa

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
21

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
22

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
23

U
11
64
27
5

PR
O
G
ET

TO
ER

M
IS
,I
N
TE

R
R
EG

V
-A

G
R
EC

IA
-I
TA

LI
A
,IN

D
EN

N
IT
À
PE

R
ST

A
FF

IN
TE

R
N
O
Q
U
O
TA

FE
SR

(8
5%

)
V
IN

C
O
LA

TO
6.
16

3,
51

6.
16

3,
51

0,
00

0,
00

U
11
64
27
6

PR
O
G
ET

TO
ER

M
IS
,I
N
TE

R
R
EG

V
-A

G
R
EC

IA
-I
TA

LI
A
,C
O
N
TR

IB
U
TI

SO
C
IA

LI
A
C
A
R
IC
O
D
EL

L'
EN

TE
IN

D
EN

N
IT
À
PE

R
ST

A
FF

IN
TE

R
N
O
,Q

U
O
TA

FE
SR

(8
5%

)

V
IN

C
O
LA

TO
1.
47

2,
58

1.
47

2,
58

0,
00

0,
00

U
11
64
77
5

PR
O
G
ET

TO
ER

M
IS
,I
N
TE

R
R
EG

V
-A

G
R
EC

IA
-I
TA

LI
A
,IN

D
EN

N
IT
À
PE

R
ST

A
FF

IN
TE

R
N
O
Q
U
O
TA

N
A
ZI
O
N
A
LE

(1
5%

)
V
IN

C
O
LA

TO
1.
08

7,
67

1.
08

7,
67

0,
00

0,
00

U
11
64
77
6

PR
O
G
ET

TO
ER

M
IS
,I
N
TE

R
R
EG

V
-A

G
R
EC

IA
-I
TA

LI
A
,C
O
N
TR

IB
U
TI

SO
C
IA

LI
A
C
A
R
IC
O
D
EL

L'
EN

TE
IN

D
EN

N
IT
À
PE

R
ST

A
FF

IN
TE

R
N
O
,Q

U
O
TA

N
A
ZI
O
N
A
LE

(1
5%

)

V
IN

C
O
LA

TO
25

9,
88

25
9,
88

0,
00

0,
00

C
ap
ito

lo
D
es
cr
iz
io
ne

C
ap
ito

lo
Ti
po

B
ila
nc
io

C
as
sa

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
21

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
22

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
23

U
11
64
27
7

PR
O
G
ET

TO
ER

M
IS
,I
N
TE

R
R
EG

V
-A

G
R
EC

IA
-I
TA

LI
A
,IR

A
P
IN

D
EN

N
IT
À
PE

R
ST

A
FF

IN
TE

R
N
O
,Q

U
O
TA

FE
SR

(8
5%

)
V
IN

C
O
LA

TO
52

3,
91

52
3,
91

0,
00

0,
00

U
11
64
77
7

PR
O
G
ET

TO
ER

M
IS
,I
N
TE

R
R
EG

V
-A

G
R
EC

IA
-I
TA

LI
A
,IR

A
P
IN

D
EN

N
IT
À
PE

R
ST

A
FF

IN
TE

R
N
O
,Q

U
O
TA

N
A
ZI
O
N
A
LE

(1
5%

)
V
IN

C
O
LA

TO
92

,4
5

92
,4
5

0,
00

0,
00

C
ap
ito

lo
D
es
cr
iz
io
ne

C
ap
ito

lo
Ti
po

B
ila
nc
io

C
as
sa

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
21

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
22

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
23

U
11
64
27
9

PR
O
G
ET

TO
ER

M
IS
,I
N
TE

R
R
EG

V
-A

G
R
EC

IA
IT
A
LI
A
-S

PE
SE

PE
R

C
O
N
SU

LE
N
ZE

,Q
U
O
TA

FE
SR

V
IN

C
O
LA

TO
10

.1
80

,9
4

10
.1
80

,9
4

0,
00

0,
00

U
11
64
77
9

PR
O
G
ET

TO
ER

M
IS
,I
N
TE

R
R
EG

V
-A

G
R
EC

IA
IT
A
LI
A
-S

PE
SE

PE
R

C
O
N
SU

LE
N
ZE

,Q
U
O
TA

N
A
ZI
O
N
A
LE

V
IN

C
O
LA

TO
1.
79

6,
64

1.
79

6,
64

0,
00

0,
00

Pa
gi
na

1
/

2



16012                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 5-3-2021

V
A
R
IA

Z
IO

N
IA

L
B
IL

A
N
C
IO

FI
N
A
N
Z
IA

R
IO

G
E
ST

IO
N
A
L
E
-S

PE
SE

PR
O
T
O
C
O
L
L
O

PR
C
/2
02

1/
3
T
IP
O

D
E
L
IB

E
R
A
D
E
L
N
U
M
E
R
O

IN
T
E
R
N
O

V
A
R
IA

Z
IO

N
E
00

00
00

13
41

B
ila

nc
io

pr
ev
is
io
ne

20
21

-2
02

2
-2

02
3

D
es
cr
iz
io
ne

C
ap
ito

lo
R
ES

ID
U
I

PR
ES

U
N
TI

A
L

TE
R
M
IN

E
D
EL

20
20

C
as
sa

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
21

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
22

Pr
ev
is
io
ni

de
ll'
an
no

20
23

D
is
av
an
zo

di
A
m
m
in
is
tra

zi
on

e
0,
00

0,
00

0,
00

T
O
T
A
L
E
G
E
N
E
R
A
L
E

0,
00

21
.5
77

,5
8

21
.5
77

,5
8

0,
00

0,
00

Pa
gi
na

2
/

2


